(dezesseis)	anos.

2.4.	A	carga	horária	é	de	25	(vinte	e	cinco)	horas	semanais,	distribuídas	em	jornadas
diárias	de	5	(cinco)	horas, 	de	segunda	a	sexta-feira, 	preferencialmente, 	no	horário	vesper`no	ou
matu`no.

2.5.	O	valor	da	bolsa	de	estágio	corresponde	a	R$	1.222,00	(um	mil,	duzentos	e	vinte	e
dois	reais).	Além	da	bolsa,	o	estagiário	receberá	vale-transporte	de	R$	10,00	(dez	reais)	por	dia	ú`l,	o
qual	será	pago	em	pecúnia,	concomitantemente	com	o	pagamento	da	bolsa	de	estágio.

2.6.	Não	será	descontado	da	bolsa	de	estágio,	qualquer	valor	a	ptulo	de	par`cipação